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Sono riportati sotto i nominativi degli studenti ammessi e degli studenti non ammessi alla Prova.  

A seguire sono indicati i turni di convocazione degli studenti ammessi. 

 

STUDENTI AMMESSI 

COGNOME NOME MATRICOLA 

ABATE ADELE 190382 

ACCARDI STEFANIA 191551 

ACETI ATTILIO 190617 

AIELLO NICCOLO 190626 

ALOIA SIMONE 190156 

AMATO LIA 191621 

AMMAR EKHLAS MOHAMED MAHMOUD 191490 

AMOROSO CLAUDIA 190574 

ANTONETTI FILIPPO 191387 

ARCURI MICAELA 190813 

ARENA CARMELO 190179 

ARENA ALEXANDRA 191650 

ARGENTANO ANNALINA 191555 

ARRUZZO GIUSEPPE 190120 

AURELIO FABIOLA 190890 



AZZINNARI VITTORIA 192221 

BARRECA PAOLA 190682 

BASTA PASQUALE 192883 

BEQIRAJ ALBJON 192819 

BIANCO RICCARDO 192608 

BONANNO SALVATORE 191532 

BORRONE ANTONIO 190317 

BRASACCHIO GIOVANNI 190306 

BROGNO STEFANO 190114 

CACCAMO VINCENZO 192909 

CAGLIOTI STEFANO 195659 

CALIGIURI RITA 190377 

CANGEMI ERIKA 191780 

CANNATA ANNA MARIA 190191 

CANNATARO MARIO 191955 

CAPUTI ALFREDO 190808 

CARABETTA FRANCESCA 191045 

CARACCIOLO FRANCESCO 191873 

CARBONE MARIA 191817 

CAROLEI MARTINA 191471 

CAROLEO PASQUALE 195108 

CARRIERI ALESSIO 190111 

CASCIARO STEFANIA 191942 

CAVARRETTA DAVIDE 190500 

CELI SANTO 190867 

CIACCIO FERNANDO 191827 

CIACCO FRANCESCO 192130 

CIARDULLO MARIDA FRANCESCA 156902 

CIGLIONE SARA 190993 

CIRELLI ANGELA 190925 

CIRELLI ALESSIA 190996 

CIRIANNI CARMELO 192710 

COMANDÃˆ ANDREA 190839 

COSENTINO MARIO 190461 

COSENTINO MARIA STELLA 192316 

COSTANTINO PIETROMARIO 192674 

COZZOLINO ALESSANDRO 192356 

D'APA REBECCA 190565 

D'ACRI ELVIRA MARIA 191013 

DAHMOUCH MARYAME 191286 

DATTILO FABRIZIO 190338 

DATTOLO ROMOLO 191034 

DE GAETANO MARIA 184490 

DE LUCA ALESSANDRA 192057 

DE PAOLA VERONICA 191030 

DE PAOLA GIOVANNI 191653 

DE PASQUALE VALERIO 171348 

DE ROSE PIERFRANCESCO 184700 

DI MURRO ROSARIA 190431 



DI TURI ROSY 191797 

DIACOVO ANGELO 191948 

DILETTO PASQUALE 192861 

DONATO FRANCESCO 190446 

ERRIGO ALESSIO 193065 

FIDALE ANASTASIA 191421 

FIGLIUZZI MORENO 191208 

FILANDRO TIZIANA 190247 

FIORE PIERLUIGI 195175 

FONTE PAOLA 190644 

FOSCALDI VITTORIA 190900 

FUDA ANTONIO 192365 

FUOCO RITA ANTONIA 192876 

GAETA SIMONE 191102 

GATTUSO FORTUNATA 192027 

GIAQUINTA NAOMI 190931 

GIGLIOTTI TONINO FRANCESCO 190998 

GRANDINETTI OLIWIA 191059 

GRASSO ADRIANA 190645 

GRECO IMMACOLATA 190205 

GRECO IDA TERESA 190710 

GRECO ALESSIO 192103 

GRECO BENEDETTA 191851 

IERACI LUCA 191507 

IULIANO LORENZO 191845 

KHANDRUS OLESIA VASYLIVNA 191207 

LISI ELISA FEDERICA 193123 

LO BIANCO ANNA 190311 

LO SCHIAVO ADAMO 191429 

LOMBARDO GAIA 199869 

LONGO ROSJ 191920 

LONGOBUCCO MARTINA 190861 

LUCCHESE MATTEO 190327 

LUCCHETTA MATTEO 190788 

LUCCHINO PAOLA 192340 

MACCARONE ANTONIO 194930 

MAGURNO GIOVANNI 190604 

MAIOLO LORENA 190097 

MANCUSO ANGELO 191232 

MANDAGLIO NICOLA 191288 

MANFREDA MARIAROSARIA 190836 

MANFREDA MARIAROSARIA 190837 

MANICA ANGELA 192389 

MANNIS AZZURRA 191144 

MANNOLO DANTE 190245 

MARCIANO' MARTINA 191484 

MARINO MANUELA 190736 

MARINO STEFANO SETTIMIO 191088 

MARINO MARTINA 194971 



MARINO MARCO 191503 

MARINO ADELE 191971 

MARTINO MARIO 192200 

MARTORINO FRANCESCO 191398 

MARTUCCI GAIA 190480 

MARZANO ALESSANDRA 191929 

MASSARA GIANLUCA 190946 

MAZZEO MARTINA 192466 

MAZZUCA ERIKA 190125 

MESORACA SALVATORE 183698 

METE MIRIANA 190345 

MICELI ALESSIA 190811 

MILITO GIADA 190774 

MOHAMED DONIA HASSAN ELSAYED AHMED 190882 

MONACA MATTEO 190110 

MONTALTO CAMILLO 191395 

MORABITO ILARIA 191104 

MOTTA ROSY 190516 

MURACA GIULIA 190930 

NGUYEN HOANG DUONG 191524 

OLIVIERI AURORA 192034 

ORO LUCA 190549 

OTRANTO FRANCESCO 191296 

PAGANO ANTONELLA 194724 

PALDINO PIETRO PAOLO PIO 192929 

PALERMO VALENTINA 191888 

PALMIERI DAVIDE 192618 

PALOMA ANGELICA 191643 

PAPANDREA CHIARA 191858 

PARADISO CELESTINO 190859 

PASCUZZI MARIO MICHELE 191699 

PELUSO ANTONIO 190615 

PERRI SARA 190440 

PERRONE VINCENZO 190898 

PERRONE LUIGI 190924 

PERUGINO GIUSEPPE 190647 

PETALI ANTONIO 191006 

PETRASSI MARIA 190066 

PICARELLI CHIARA 191962 

PISANO AMEDEO 190572 

PITITTO DOMENICO FRANCESCO 191402 

PODELLA FRANCESCO 185803 

PREZIOSO VALENTINO 190234 

PROFITI ROSAMARIA 191856 

PROFITI REBECCA 190857 

PUGLIANO MARIANNA 191968 

PUGLIESE MIRIAM 183979 

PULICE MARTINA 190203 

PUPO FRANCESCA 190231 



RAO ANTONIO 193069 

REDA FABIANA 190344 

RIGANELLO BENEDETTA 190752 

RIMOLA VINCENZO 182789 

RIZZO GIAMPIETRO 190321 

RIZZO FRANCESCO 191011 

RIZZUTO VIRGINIA 190975 

ROBERTO DEBORAH EMANUELA 190406 

ROTONDO GIUSEPPE 191576 

RUFFO EUGENIO ALEX 190817 

SALERNO MATTIA 190376 

SANTORO FABIANA 191256 

SARRA GIUSEPPE 191279 

SCALI GABRIELE 192776 

SCARCELLO ROSY 190227 

SERGIO NOEMI 192192 

SERRAGO LUCA 190433 

SGHIRRAPI FRANCESCA 191295 

SILLETTA GAETANO 190629 

SIRIANNI GIUSY 190911 

SIVIERO FRANCESCA 192628 

TARANTINO CRISTINA 190902 

TAVERNISE SILVIA 191846 

TENUTA SIMONE 190959 

TIMO MARTINA 191201 

TIPALDO MARTA 190331 

TRIVIERI MATTIA 172025 

VALENTE GIORGIA 191618 

VATANO LAURA 190964 

VELTRI MANUEL 194734 

VENTRICE MICHELE 190786 

VENTURA LORENZO 192683 

VENTURINO MARTINA 190664 

VITERITTI FIORELLO 194710 

VIZZA SALVATORE 190541 

VIZZA MATTIA 190492 

ZAPPIA LORENZO 191187 
 

 

STUDENTI NON AMMESSI 

COGNOME NOME MATRICOLA 

CARNOVALE FEDERICO 190893  NON HA FREQUENTATO OLA 

CUDA MARCO 171534 STUDIO AUTONOMO ASSISTITO INSUFFICIENTE 

LE PERA MATTIA VINCENZO 178306 STUDIO AUTONOMO ASSISTITO INSUFFICIENTE 

MALITO MARIALETIZIA 190909 STUDIO AUTONOMO ASSISTITO INSUFFICIENTE 

MOHAMED KAREEM 190944 STUDIO AUTONOMO ASSISTITO INSUFFICIENTE 

VALDERAMA GIAN JOSHUA 191615 STUDIO AUTONOMO ASSISTITO INSUFFICIENTE 

 

 



 

TURNI DI CONVOCAZIONE DEGLI STUDENTI AMMESSI 

 

 

LABORATORIO DIDATTICO 3 – CUBO 3D  

ORE 8.30 

COGNOME NOME MATRICOLA 

1. ABATE ADELE 190382 

2. ACCARDI STEFANIA 191551 

3. ACETI ATTILIO 190617 

4. AIELLO NICCOLO 190626 

5. ALOIA SIMONE 190156 

6. AMATO LIA 191621 

7. AMMAR EKHLAS MOHAMED MAHMOUD 191490 

8. AMOROSO CLAUDIA 190574 

9. ANTONETTI FILIPPO 191387 

10. ARCURI MICAELA 190813 

11. ARENA CARMELO 190179 

12. ARENA ALEXANDRA 191650 

13. ARGENTANO ANNALINA 191555 

14. ARRUZZO GIUSEPPE 190120 

15. AURELIO FABIOLA 190890 

16. AZZINNARI VITTORIA 192221 

17. BARRECA PAOLA 190682 

18. BASTA PASQUALE 192883 

19. BEQIRAJ ALBJON 192819 

20. BIANCO RICCARDO 192608 

21. BONANNO SALVATORE 191532 

22. BORRONE ANTONIO 190317 

23. BRASACCHIO GIOVANNI 190306 

24. BROGNO STEFANO 190114 

25. CACCAMO VINCENZO 192909 

26. CAGLIOTI STEFANO 195659 

27. CALIGIURI RITA 190377 

28. CANGEMI ERIKA 191780 

 

LABORATORIO DIDATTICO 3 – CUBO 3D  

ORE 10.15 

COGNOME NOME MATRICOLA 

1. CANNATA ANNA MARIA 190191 

2. CANNATARO MARIO 191955 

3. CAPUTI ALFREDO 190808 

4. CARABETTA FRANCESCA 191045 

5. CARACCIOLO FRANCESCO 191873 

6. CARBONE MARIA 191817 



7. CAROLEI MARTINA 191471 

8. CAROLEO PASQUALE 195108 

9. CARRIERI ALESSIO 190111 

10. CASCIARO STEFANIA 191942 

11. CAVARRETTA DAVIDE 190500 

12. CELI SANTO 190867 

13. CIACCIO FERNANDO 191827 

14. CIACCO FRANCESCO 192130 

15. CIARDULLO MARIDA FRANCESCA 156902 

16. CIGLIONE SARA 190993 

17. CIRELLI ANGELA 190925 

18. CIRELLI ALESSIA 190996 

19. CIRIANNI CARMELO 192710 

20. COMANDÃˆ ANDREA 190839 

21. COSENTINO MARIO 190461 

22. COSENTINO MARIA STELLA 192316 

23. COSTANTINO PIETROMARIO 192674 

24. COZZOLINO ALESSANDRO 192356 

25. D'APA REBECCA 190565 

26. D'ACRI ELVIRA MARIA 191013 

27. DAHMOUCH MARYAME 191286 

28. DATTILO FABRIZIO 190338 

 

LABORATORIO DIDATTICO 3 – CUBO 3D  

ORE 12.00 

COGNOME NOME MATRICOLA 

1. DATTOLO ROMOLO 191034 

2. DE GAETANO MARIA 184490 

3. DE LUCA ALESSANDRA 192057 

4. DE PAOLA VERONICA 191030 

5. DE PAOLA GIOVANNI 191653 

6. DE PASQUALE VALERIO 171348 

7. DE ROSE PIERFRANCESCO 184700 

8. DI MURRO ROSARIA 190431 

9. DI TURI ROSY 191797 

10. DIACOVO ANGELO 191948 

11. DILETTO PASQUALE 192861 

12. DONATO FRANCESCO 190446 

13. ERRIGO ALESSIO 193065 

14. FIDALE ANASTASIA 191421 

15. FIGLIUZZI MORENO 191208 

16. FILANDRO TIZIANA 190247 

17. FIORE PIERLUIGI 195175 

18. FONTE PAOLA 190644 

19. FOSCALDI VITTORIA 190900 

20. FUDA ANTONIO 192365 

21. FUOCO RITA ANTONIA 192876 

22. GAETA SIMONE 191102 



23. GATTUSO FORTUNATA 192027 

24. GIAQUINTA NAOMI 190931 

25. GIGLIOTTI TONINO FRANCESCO 190998 

26. GRANDINETTI OLIWIA 191059 

27. GRASSO ADRIANA 190645 

28. GRECO IMMACOLATA 190205 

 

LABORATORIO DIDATTICO 3 – CUBO 3D  

ORE 14.30 

COGNOME NOME MATRICOLA 

1. GRECO IDA TERESA 190710 

2. GRECO ALESSIO 192103 

3. GRECO BENEDETTA 191851 

4. IERACI LUCA 191507 

5. IULIANO LORENZO 191845 

6. KHANDRUS OLESIA VASYLIVNA 191207 

7. LISI ELISA FEDERICA 193123 

8. LO BIANCO ANNA 190311 

9. LO SCHIAVO ADAMO 191429 

10. LOMBARDO GAIA 199869 

11. LONGO ROSJ 191920 

12. LONGOBUCCO MARTINA 190861 

13. LUCCHESE MATTEO 190327 

14. LUCCHETTA MATTEO 190788 

15. LUCCHINO PAOLA 192340 

16. MACCARONE ANTONIO 194930 

17. MAGURNO GIOVANNI 190604 

18. MAIOLO LORENA 190097 

19. MANCUSO ANGELO 191232 

20. MANDAGLIO NICOLA 191288 

21. MANFREDA MARIAROSARIA 190836 

22. MANFREDA MARIAROSARIA 190837 

23. MANICA ANGELA 192389 

24. MANNIS AZZURRA 191144 

25. MANNOLO DANTE 190245 

26. MARCIANO' MARTINA 191484 

27. MARINO MANUELA 190736 

28. MARINO STEFANO SETTIMIO 191088 

 

LABORATORIO DIDATTICO 2 – CUBO 3C  

ORE 8.30 

COGNOME NOME MATRICOLA 

1. MARINO MARTINA 194971 

2. MARINO MARCO 191503 

3. MARINO ADELE 191971 

4. MARTINO MARIO 192200 



5. MARTORINO FRANCESCO 191398 

6. MARTUCCI GAIA 190480 

7. MARZANO ALESSANDRA 191929 

8. MASSARA GIANLUCA 190946 

9. MAZZEO MARTINA 192466 

10. MAZZUCA ERIKA 190125 

11. MESORACA SALVATORE 183698 

12. METE MIRIANA 190345 

13. MICELI ALESSIA 190811 

14. MILITO GIADA 190774 

15. MOHAMED DONIA HASSAN ELSAYED AHMED 190882 

16. MONACA MATTEO 190110 

17. MONTALTO CAMILLO 191395 

18. MORABITO ILARIA 191104 

19. MOTTA ROSY 190516 

20. MURACA GIULIA 190930 

21. NGUYEN HOANG DUONG 191524 

22. OLIVIERI AURORA 192034 

23. ORO LUCA 190549 

24. OTRANTO FRANCESCO 191296 

25. PAGANO ANTONELLA 194724 

26. PALDINO PIETRO PAOLO PIO 192929 

27. PALERMO VALENTINA 191888 

28. PALMIERI DAVIDE 192618 

29. PALOMA ANGELICA 191643 

 

 

LABORATORIO DIDATTICO 2 – CUBO 3C  

ORE 10.15 

COGNOME NOME MATRICOLA 

1. PAPANDREA CHIARA 191858 

2. PARADISO CELESTINO 190859 

3. PASCUZZI MARIO MICHELE 191699 

4. PELUSO ANTONIO 190615 

5. PERRI SARA 190440 

6. PERRONE VINCENZO 190898 

7. PERRONE LUIGI 190924 

8. PERUGINO GIUSEPPE 190647 

9. PETALI ANTONIO 191006 

10. PETRASSI MARIA 190066 

11. PICARELLI CHIARA 191962 

12. PISANO AMEDEO 190572 

13. PITITTO DOMENICO FRANCESCO 191402 

14. PODELLA FRANCESCO 185803 

15. PREZIOSO VALENTINO 190234 

16. PROFITI ROSAMARIA 191856 

17. PROFITI REBECCA 190857 



18. PUGLIANO MARIANNA 191968 

19. PUGLIESE MIRIAM 183979 

20. PULICE MARTINA 190203 

21. PUPO FRANCESCA 190231 

22. RAO ANTONIO 193069 

23. REDA FABIANA 190344 

24. RIGANELLO BENEDETTA 190752 

25. RIMOLA VINCENZO 182789 

26. RIZZO GIAMPIETRO 190321 

27. RIZZO FRANCESCO 191011 

28. RIZZUTO VIRGINIA 190975 

29. ROBERTO DEBORAH EMANUELA 190406 

30. ROTONDO GIUSEPPE 191576 

 

 

LABORATORIO DIDATTICO 2 – CUBO 3C  

ORE 12.00 

COGNOME NOME MATRICOLA 

1. RUFFO EUGENIO ALEX 190817 

2. SALERNO MATTIA 190376 

3. SANTORO FABIANA 191256 

4. SARRA GIUSEPPE 191279 

5. SCALI GABRIELE 192776 

6. SCARCELLO ROSY 190227 

7. SERGIO NOEMI 192192 

8. SERRAGO LUCA 190433 

9. SGHIRRAPI FRANCESCA 191295 

10. SILLETTA GAETANO 190629 

11. SIRIANNI GIUSY 190911 

12. SIVIERO FRANCESCA 192628 

13. TARANTINO CRISTINA 190902 

14. TAVERNISE SILVIA 191846 

15. TENUTA SIMONE 190959 

16. TIMO MARTINA 191201 

17. TIPALDO MARTA 190331 

18. TRIVIERI MATTIA 172025 

19. VALENTE GIORGIA 191618 

20. VATANO LAURA 190964 

21. VELTRI MANUEL 194734 

22. VENTRICE MICHELE 190786 

23. VENTURA LORENZO 192683 

24. VENTURINO MARTINA 190664 

25. VITERITTI FIORELLO 194710 

26. VIZZA SALVATORE 190541 

27. VIZZA MATTIA 190492 

28. ZAPPIA LORENZO 191187 

 


